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"Zyre e Permbarhnit Privat Tirana Bailiff's" sh.p.k, 
PERMBARUESGJYQESO 

NAT ASHA LASKA 

ppl!W 

Ju falenderojme per bashkepuniminl 

Bashkelidhur do te gjeni kopje le "Shpallje (per shitjen e sendeve tii paluajtshme ne ankandin e dyte) Nr. 1204 Prat. date 
14.01.2021. 

KERKOJ: 
1- Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, Bashkia Korce, Bashkia Maliq, Njesia Administrative Drenove, dhe 

Njesia Administrative Pirg,te bejne afishim Sbpallje (per shitjen e sendeve te paluajtshme ne ankandin e 
dyte), Nr. 1204 Prot. date 14.01.2021 ne kendin e njoftimeve si dhe ne rubriken njoftime ne Web-in perkates. Ky 
afishim te behet brenda dates 18.01.2021 dhe te qendroje per 30 dite rresht. 

2- Ne rast te kundert do te merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe nese ka vend 
dote kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 

Sa me siper, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit te Procedures Ci vile, si edhe te Ligjit Nr. 26/2019 "Per Sherbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 

Duke qene se debitori nuk i eshte pergjigjur ne asnje rast detyrimit qe mbartin kundrejt kreditorit, si edhe te gjitha 
njoftimeve te cilat i jane bere me dije nga permbaruesi gjyqesor, eshte e nevojslune kryerja e afishimit te Shpalljes (per 
shitjen e sendeve te paluajtshme ne ankandin e dyte), prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, prane Bashkise Kerce, 
prane Bashkise Maliq, prane Njesis Administrative Drenove, dhe prane Njesise Administrative Pirg. 

K 0 N S T A T 0 VA: 
Se ne date 15.07.2020 eshte depozituar prane "Zyre e Permbarimit Private Tirana Bailiffs" sh.p.k. kerkesa e kreditorit 
"Raiffeisen Bank" sh.a. me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv Kontrate Kredie Bankare Nr. 473 Rep. Nr. 246 Kol. 
date 16.02.2017, se bashku me Urdhrin e Ekzekutimit Vendimin Nr. 56 -14 date 18.01.2019 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Kurbin, me pale dhe objekt: 

Kreditor: "Raiffeisen Bank" sh.a.; 
Debitor: Shoqeria "Vraniger Communications" sh.p.k. me NlPT K14114003B; 
Dorezanes - Hipotekues: Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962; 
Objekt: Kthim Kredie; 

Urie Natasha Laska, ne cilesine e permbaruesit gjyqesor, prane "Zyre e Permbarimit Privat Tirana Bailiff's" sh.p.k. bazuar 
ne Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 41-2019-(13 UE) date 17.01.2019 leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, 

Kerkese per afishim Shpallje (per shitjen e sendeve te paluajtshrne ne ankandin e dyre) 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce 
Bashkia Kerce 
Bashkia Maliq 
Njesia Administrative Drenove 
Njesia Administrative Pirg 

Lenda: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 

Tirane me 14.01.2021 
Nr. 143 Regj. 
Nr. 1205 Prot. 
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Pasuria Nr. 2: 
• Lloji i prones: "Are", me siperfaqe 6671 m2. 

• Vendndodhja: Sovjan, Kerce. 
• Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Kerce, Zone Kadastrale 3496, Nr. pasurie 1639/9, Vol. 6, 

Faqe 29. 

1. Te cilat jane ne pronesi te dorezanesit/hipotekues Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962 

Pasuria Nr. 1: 
• Lloji i prones: ""Truall + Ndertese", me siperfaqe trualli 3633 m2, siperfaqe ndertese 3633 nr'. 
• Vendndodhja: Mbroje, Kerce. 
• Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce, Zone Kadastrale 2631, Nr. pasurie 279/2, Vol. 20, 

Faqe 173. 

SHPALLJE 
Per shitjen ne ankandin e dyte te sendet e paluajtshme, si me poshte treguar: 

Pasuria Nr. 2: 
- Lloji i prones "Are", me siperfaqe 6671 m2, Zone Kadastrale 3496, Nr. pasurie 1639/9, Vol. 6, Faqe 29, me adrese 
Sovjan, Kerce, regjistruar prane Agjencise Shteterore te Kadastres Drejtoria Vendore Kerce, ne vleren 6,000,000 (gjashte 
milion) leke ose 48,480 (dyzete e tete mije e katerqind e tetedhjete) Euro 

Lidhur same siper, referuar .neneve 568 dhe 570 dhe 577 te Kodit te Procedures Civile, si edhe Ligjit Nr.26/2019 "Per 
Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat" bej kete, 

Pasuria Nr. 1: 
- Lloji i prones "Truall + Ndertese", me siperfaqe trualli 3633 m2, siperfaqe ndertese 3633 m2, Zone Kadastrale 2631, 
Nr. pasurie 279/2, Vol. 20, Faqe 173, me adrese Mbroje, Kerce, regjistruar prane Agjencise Shteterore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Kerce, ne vleren 10,400,000 (dhjete milion e katerqind mije) Ieke ose 84,000 (tetedhjete e kater rnije) 
Euro. 

KONSTATOVA: 
Se ne te gjithe afatin 15-ditor te mbajtjes se afishimit te shitjes se sendeve te paluajtshme, ashtu si edhe ne diten 
perfundimtare te zhvillimit te tij, nuk u paraqit asnje oferte apo ofertues, i cili do te paraqitej si bleres i rnundshem per 
pasurite ne pronesi te dorezanesit/hipotekues Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962, mete dhenat: 

Me permbusbjen konfonn ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale, si edhe me perfundimin e 
afatit te fundit te procesit te ekzek:utimit te detyrueshem parashik:uar ne nenin 567 te Kodit te Procedures Civile, me daten 
14.12.2020 kreva shpalljen per shitjen e sendeve te palujatslune te sekuestruara dorezanesit/hipotekues. Procedura e 
zhvillimit te ankandit vazhdoi 15 - <lite dhe perfundoi me mbarimin e orarit zyrtar te dates 05.01.2021. 
Nga procedurat e zhvillimit te ankandit si dhe nga procesverbali Nr, 1165 Prat. date 05.01.2021, te zhvillimit te tij, 

Kreditor: "Raiffeisen Bank" sh.a.; 
Debitor: Shoqeria "Vraniger Communications" sb.p.k. me NIPT K14 l 14003B; 
Dorezanes - Hipotekues: Gerond Petrit Sevrani i dtl. l 0.08.1962; 
Objekt: Kthim Kredie; 

Une Natasha Laska, ne cilesine e perrnbaruesit gjyqesor, prane "Zyre e Perrnbarimit Privat Tirana Bailiffs" sh.p.k. bazuar 
ne Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 41-2019-(13 UE) date 17.01.2019 leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce me pale 
dhe objekt: 

(PER SHIT JENE SENDEVE TE PALUAJTSHME NE ANKANDIN E DYTE) 

N 4 . $'];; c;;:'/ r. 1 3 Regj. /) A; ,)'l 
Nr. /2_ot(Pro .0::-7>,t~ Tirane me 14.01.2021 

SHPALLJE 

Tlr anac. 
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Pasuria Nr. 2: . ·- ~--... 
- Ll?ji i pron~s "A~_e", me siperfaqe. 66~l .. m2, Z~~e Ka~astrale ?.t25;·-Nt~~~surie 1639/9, V~!· ~~ Faqe .29, r:ie .adres~ 
Sovjan, Korce, regjistruar prane Agjencise Shteterore te Kada~~-~s DreJtori·a Vendore Kerce, te caktoj cmmun preJ 
4,200,000 (kater milion e dyqind mije) Ieke, ose 33,936 (tridhjete e t5~"!JJ·~e e rt~hteqind e tridhjete e gjasbte) Euro. 

2. Vendi ku dote zhvillohet ankandi i shitjes se sendeve eshte salla '~.l~~lJdhje~~ prane "Zyre e Permbarimit Privat Tirana 
Bailiff's" sh.p.k., e cila gjendet ne adresen: Blv. "Deshmoret e Kombit",···Kul_LrfY3injake, Kulla 2, Kati 13, Tirane. 
3. Ank:andi per shitjen e sendeve te paluajtshme shpallet sot dhe dote qendroje i publikuar deri me date 18.02.2021 
4. Dorezimi i kerkesave per pjesemarrjen ne ankand do te pranohen nete gfi.the afatin 30-ditor dhe procesi perfundimtar i 
zhvillimit te ankandit dote kryhet ne daten 18.02.2021 duke u mbyllur ne oren 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar. 
5. Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesemarrjen ne ankand edhe garancine prej 10% te cmimit 
fill es tar ne llogarine bankare te "Z.P .P Tirana Bailiffs" sh.p.k prane "Raiffeisen Bank" Sha, ne Nr. Llog. 00513 72717, 
IBAN: AL02202l10370000000051372717 leke. 

KJO SHPALLJE AFlSHOHET NE: 
> "Zyre e Perrnbarimit Privat Tirana Bailiffs" sh.p.k. 
~ Bashkine Kerce 
> Bashkine Maliq 
> Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce 
> Njesia Administrative Pirg, Kerce 
> Njesia Administrative Drenove, Kerce 
> Ne faqen zyrtare te "Tirana Bailiffs" sh.p.k. 
> Per pese <lite me radhe ne dy gazeta kombetare me tirazhin mete madh, 

Pasuria Nr. 1: 
- Lloji i prones "Truall + Ndertese", me siperfaqe trualli 3633 m2, siperfaqe ndertese 3633 nr', Zone Kadastrale 2631, 
Nr. pasurie 279/2, Vol. 20, Faqe 173, me adrese Mbroje, Kerce, regjistruar prane Agjencise Shteterore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Kerce, te caktoj cmimin prej 7,280,000 (shtate milion e dyqind e tetedhjete mije) leke, ose 58,800 
(pesedhjete e tete mije e teteqind) Euro. 

INFORMUAR SE: 
1. Cmimit per Pasurite e paluajtslune ne pronesi te dorezanesit/hipotekues Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962, me 
te dhenat, si me poshte: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DH OMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
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